
          Sbor dobrovolných hasičů 

               Chodová Planá 
 
                   Vás srdečně  zve 

             na 20 let pořádání 
            memoriál  václava zimáka   
                           v požárním útoku 

            od 23.září  2001 …………   25.září  

2021 

 
20.ročník o putovní pohár Memoriálu Václava Zimáka kategorie  muži 

15.ročník o putovní pohár  Memoriálu Václava Zimáka kategorie  ženy 

17.ročník o potuvní pohár Memoriálu Václava Zimáka katerogie MH-starší 

  7.ročník o putovní pohár Memoriálu Václava Zimáka kategorie MH-mladší 

  5.ročník o putovní pohár Memoriálu Václava Zimáka kategorie veteráni 

 

datum konání :   25.9.2021 
místo konání :  nádvoří rodinného pivovaru Chodovar 
povrch:  asfaltový 
 
prezentace družstev MH : 8:30  -  9:00 hod. 

Soutěž zahájí mladý hasiči v 9:05 hod. 

prezentace družstev : mužů, žen, veteránů během soutěže MH do ukončení soutěže /do 12:30 

h. 
Kategorie PÚ : MH mladší a starší, ženy, muži a veteráni 

startovné : 150,- Kč pro ženy, muže,             veteráni  a  MH zdarma 

 

Propozice soutěže pro muže,ženy a mladé hasiče 
- požární útok na dva pokusy (možná změna při větším počtu startujících) 

- příprava na základně 5 minut po uložení PS 12 

- výsledek se počítá lepší čas 

- u kategorie MH přetlakový ventil 

- zákaz použití úzkých hadic 

- start se základny 2x2m s běžící PS 12 pro všechny kategorie 

- použití – 2x hadice,,B,,  4x hadice,,C,, pro ženy a muže 

- MH požární útok dle pravidel Plamen 

- kategorie MH startují první a po ukončení hned vyhlášení výsledků 

- sportovní oblečení nebo prac.oblek PS II – opasek není podmínkou 

- obuv dle vlastního uvážení 

- v ženském družstvu možnost postu 1 muže pouze na zadní části (savce,koš) 

- ženské družstvo s dvěma muži bude zařazeno do kategorie muži 

 
Protest má právo podat velitel družstva ve výši : 500,- Kč a to u hlavního rozhodčího po skončení pokusu a to do 

5 minut. 

Je-li protest oprávěný bude částka vrácena. V opačném případě částka propadá ve prospěch pořadatele. 

 

Přihlášky zasílejte na výše uvedený email  nebo na telefon velitele : 725 046 593  do 22.9.2021 

 



Pořadatel si vyhrazuje právo změny pravidel  při nástupu a během soutěže 

                       občerstvení zajištěno na vlastní náklady 

 

                             

 
 
 
 
 
 
 
 

                  propozice pro kategorii veteráni - Pú 
 
- kategorii veteráni mohou tvořit soutěžící od 37 let – 99 let a více 
- po domluvě v kategorii může startovat dva mladší 
- hranice 37 let je dovšením věku v roce 2020 
- kategorii veteráni za družstvo mohou startovat dvě ženy přiměřeného věku 
- kategorii veteráni za družstvo může startovat jeden muž s jiného družstva 
- PÚ je dle pravidel kategorie mužů úprava hadic/ 2x hadice,,B,, a 4x hadice,,C,, 
- družstva mají povolené použití úzké hadice ,,B,, a ,,C,, 
- start se základny 2x2m s nastartované PS 12 
- na PS 12 může být prodloužení 
- oblečení sportovní nebo pracovní oblek PS II i zásahové 
- obuv dle uvážení 
- útok na dva pokusy a lepší se počítá 
 

           propozice  ÚPRAVA  pro  kategorii Mladý hasiči starší 
- v soutěži mohou startovat 2 dorostenci /ky 
 
pořadatel si vyhrazuje právo změny pravidel během soutěže 
 
Po ukončení soutěží od 16 hod. Bude v areálu rodinného pivovaru Chodovar – Sladovna  
probíhat zábava za účasti zpívajícího hasiče Dana Moravského 
 
program zábavy:    16:00 hod. Vystoupení zpívajícího hasiče Dana Moravského 
                                 17:30 hod.  Vystoupení revival Dalibor Janda 
                                 18:30 hod.  Disco DJ KAPŘÍK 
                                 22:00 hod. ukončení 
                                  
                                  
 
 
 
 
 
 



Dovezte dobrou nekorovidovou  náladu      těšíme se na vás           SDH  Chodová Planá 
                                                                                                                  starosta a velitel 

                                                                                                                Václav Zimák 

                                                                                                                
 
 
  

 
 
 


